
Legionowo

W-wa Centralna

W-wa Centralna

Legionowo

Przystanek Warszawa Centralna PKP zlokalizowany został w zespole przystanków ZTM 

- Dw. Centralny 04 (al. Jana Pawła II w kierunku Ronda ONZ)

Godz. przyj. 0:28

93604

Stacja / przystanek PKP Przystanek komunikacyjny

Stacja / przystanek PKP

LEGIONOWO PKP

Przystanek komunikacyjny od pociągu:

WARSZAWA CENTRALNA PKP
(Dw. Centralny 04)

Termin kursowania:

na pociąg:

LEGIONOWO PKP

WARSZAWA CENTRALNA PKP
(Dw. Centralny 04)

Termin kursowania: 30.X-1.XI ; 7-20.XI w (3),(4),(5) ; 22.XI - 13.XII w (3),(4),(5)

ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI 

AUTOBUSOWEJ

OBOWIĄZUJE OD 30 PAŹDZIERNIKA 2019 r.

LEGIONOWO PKP - WARSZAWA CENTRALNA PKP

WARSZAWA CENTRALNA PKP - LEGIONOWO

(1), (2), … , (7) - poniedziałek, wtorek, … , niedziela

Godz. odj. 3:52

93651

30.X-1.XI ; 7-20.XI w (3),(4),(5) ; 22.XI - 13.XII w (3),(4),(5)

3:42

3:05

01:15

00:38
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